
UCHWAŁA NR XXV/292/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie przejęcia w drodze darowizny nieruchomości zajętej pod drogę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża zgodę na przejęcie w drodze darowizny na rzecz Miasta Ustroń prawa własności niezabudowanej 
nieruchomości gruntowej położonej w Ustroniu, obrębie Lipowiec, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka 492/2 o pow. 0.0570 ha, stanowiącej własność osób fizycznych, dla której zostanie założona nowa 
księga wieczysta, po jej bezciężarowym odłączeniu z księgi wieczystej BB1C/00069569/5, prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy w Cieszynie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 6665DCE1-7766-42BA-9FF3-09BB77B686EC. Podpisany Strona 1




